[image: image1.jpg]

	Глава Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	          от  21.01.2026 г.                                                                                                  № 1-п

	г. Пучеж

О проведении публичных слушаний по вопросу  предоставления разрешения на  условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 37:14:040524:280
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Устава Пучежского муниципального района Ивановской области, согласно Правил землепользования и застройки Сеготского сельского поселения, на основании заявления гражданина Посылина Дмитрия Юрьевича
постановляю:

1. Провести публичные слушания по вопросу  предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «ведение садоводства» для земельного участка с кадастровым номером 37:14:040524:280, расположенного по адресу: Ивановская область, Пучежский район, принадлежащего заявителю на праве собственности.
2. Назначить проведение публичных слушаний на 06 февраля 2026 года на 11 часов 00 минут в здании администрации Илья-Высоковского сельского поселения по адресу: Ивановская область, Пучежский район, с. Илья-Высоково, ул. Школьная, д. 3. Время начала регистрации участников публичных слушаний – 06 февраля 2026 года  в 10 час. 45 мин., окончание регистрации - в 10 час. 55 мин.
3. Предложения и замечания заинтересованных лиц, касающиеся обсуждаемого вопроса, принимаются до 05 февраля 2026 года (включительно) в рабочие дни с 9 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин., перерыв на обед с 12 час. 00 мин. до 12 час. 45 мин., выходные дни – суббота, воскресенье, по адресу: Ивановская область,  г. Пучеж,                   ул. Ленина, д. 27,    каб. 229, 302 или по адресу электронной почты: zemla37@gmail.com.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района в сети «Интернет», а также на срок не менее десяти календарных дней на информационных стендах  Пучежского муниципального района, расположенных по следующим адресам:
- в административном  здании  администрации Пучежского  муниципального района Ивановской области по  адресу:  Ивановская  область, г. Пучеж, ул. Ленина, д. 27 (второй этаж);

- в административном здании администрации Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области по адресу: Ивановская область, Пучежский район, с. Илья-Высоково, ул. Школьная, д. 3.

5. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Пучежского

муниципального района                                                    С.В. Жубаркин